УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении общего собрания собственников

помещений в многоквартирном доме

по адресу: г.Осинники, ул. Ленина, 139

Уважаемые собственники помеIцений !

<<01>> ноября 2020 года в 11:30 часов по инициативе
собственников дома во дворе многоквартирного дома J\b139

по ул. Ленина, г. Осинники состоится общее собрание
собственников помещений.

Повестка дня общего собрания собственников
помещений:
1. Выбор председателя и секретаря собрания и наделение их правом
подсчета голосов и
способа голосов ания.
2. Утверждение текста договора управлениJI многоквартирным
домом в новой редакции, в том числе перечь работ по текущеIчry

содержанию и ремонту общего имущества, их периодичность и
стоимостъ.
3. Планирование работ на 2020-2021 гг.
4. Решение вопроса о порядке хранениrI протокола собраниJI и о
порядке уведомлениlI собственников о решении общlж собраний.

ЯВКА ВСЕХ ОБЯЗАТЕЛЪНА

МУП (Угх) г. осинники

rrодписания настояIцего протокола. Выбор